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Większa wydajność na przyszłość 

AERZEN Delta Hybrid z nowymi typami: D23S oraz D31S 

 

AERZEN Delta Hybrid z napędem bezpośrednim wyznacza nowe standardy  
w wytwarzaniu powietrza procesowego. Innowacyjne dmuchawy śrubowe są 
opracowane digitalnie i zachwycają optymalną efektywnością energetyczną, 
minimalną powierzchnią, maksymalną łatwością obsługi i absolutną 
niezawodnością procesu. Teraz specjalista od sprężania prezentuje dwa kolejne 
rozmiary, konsekwentnie podążając drogą ku jeszcze bardziej wydajnemu  
i zrównoważonemu dostarczaniu sprężonego powietrza. 

 

Dzięki nowym modelom D23S i D31S firma AERZEN rozszerza swoją udaną serię Delta 
Hybrid o dwa rozmiary, które znacznie wyprzedzają swoje czasy pod względem 
wydajności. Sercem jest napęd bezpośredni z kołami zębatymi, znany z modelu D50S, 
który zapewnia większą wydajność. Uzupełnieniem są zoptymalizowane profile wirnika, 
które dodatkowo zmniejszają zużycie energii i jednocześnie poprawiają właściwości 
akustyczne. Silniki IE5 stanowią szczególną atrakcję: innowacyjne synchroniczne silniki 
reluktancyjne z magnesami stałymi znacznie przewyższają sprawnością silniki IE4 i 
wyznaczają nowe standardy w zakresie oszczędności energii – nawet w zakresie 
obciążenia częściowego. Podkreśla to wiodącą rolę firmy AERZEN w technologii 
sprężonego powietrza i pokazuje, jak można skutecznie połączyć wysoką wydajność i 
zrównoważony rozwój. 

 

Innowacyjna konstrukcja, maksymalna niezawodność 

Oba rozmiary wytwarzają sprężone powietrze w 100% wolne od oleju, absorbentów i PFAS 
(praca bezolejowa zgodnie z normą ISO 8573-1, klasa 0) i oferują bardzo duży zakres 
regulacji 1:5. Zintegrowany napęd VFD i zapewnia precyzyjną i bezstopniową regulację 
przepływu do aktualnego zapotrzebowania. Agregaty zostały zaprojektowane z myślą o 
maksymalnej niezawodności i trwałości oraz gwarantują absolutne bezpieczeństwo 
procesu – dzięki łożyskom o teoretycznej żywotności ponad 60 000 godzin pracy, 
smarowaniu ciśnieniowemu łożysk tocznych, wydłużonym okresom między wymianami 
oleju do 16 000 godzin pracy oraz zastosowaniu czujnika poziomu oleju do aktywnego 
monitorowania poziomu oleju. Elementy napędu są całkowicie bezobsługowe. 

 

https://www.aerzen.com/pl/produkt/screw-blower-delta-hybrid-direct-driven
https://www.aerzen.com/pl/produkt/screw-blower-delta-hybrid-direct-driven
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Rozwiązanie typu plug-and-play spełniające najwyższe wymagania! 

Agregaty Delta Hybrid są w pełni zmontowane i wstępnie zaprogramowane, dzięki czemu 
są natychmiast gotowe do podłączenia i uruchomienia. Ich niezwykle kompaktowa 
konstrukcja, zajmująca zaledwie 1,68 m² powierzchni ustawczej, pozwala na wyjątkowo 
oszczędną instalację, a nawet montaż kilku urządzeń obok siebie. Obsługa i konserwacja 
odbywają się wyłącznie z przodu i z tyłu. Przy maksymalnym poziomie ciśnienia 
akustycznego 73 dB(A), urządzenia te należą do najcichszych w swojej klasie wydajności 
na rynku. 

Dmuchawy śrubowe Delta Hybrid mogą być stosowane na całym świecie – nawet w 
strefach o ekstremalnych temperaturach otoczenia dochodzących do +50°C. 

 

AERtronic 

Droga do cyfrowej przyszłości. 

Dzięki integracji inteligentnego systemu sterowania AERtronic, AERZEN aktywnie wspiera 
swoich klientów w procesie cyfryzacji i dostosowuje ich systemy do sieciowej przyszłości. 
AERtronic umożliwia kompleksowy monitoring i precyzyjną kontrolę ciśnienia ssania, 
ciśnienia systemowego i oleju, a także temperatury oleju i tłoczenia sprężonego 
powietrza, zapewniając tym samym maksymalną przejrzystość, najwyższą niezawodność 
operacyjną, doskonałą dostępność maszyn i optymalną wydajność. 

 

Procesowe wytwarzanie powietrza przyszłości 

Delta Hybrid łączy w sobie najnowocześniejsze technologie napędowe z wyjątkową 
efektywnością energetyczną (oszczędność energii do 37% w porównaniu z 
konwencjonalnymi dmuchawami), zoptymalizowaną akustyką i ekstremalnie 
kompaktową konstrukcją. Imponuje ponadprzeciętną trwałością i niezawodnością, 
łatwością montażu i uruchomienia, minimalnymi kosztami konserwacji oraz cichą pracą 
– łącząc w sobie wszystkie cechy, jakich współcześni użytkownicy oczekują od 
rozwiązania z najwyższej półki. Nowe modele D23S i D31S zastępują modele D25S i D30S 
z napędem pasowym i rozszerzają serię, która w przyszłości będzie obejmować modele 
D23S, D31S, D40S, D50S, D65S i D80S. Nowe agregaty zadebiutują na targach POWTECH 
we wrześniu 2025 r., a ich produkcja seryjna planowana jest na początek 2026 r. 

 

Firmę AERZEN można będzie znaleźć na targach POWTECH 2025 w hali 9, na stoisku 9-
420. 

https://www.aerzen.com/pl/produkty/technologia-sterowania/aertronic-unit-control
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O Firmie 

AERZEN dostarcza zakładom przemysłowym na całym świecie dmuchawy i sprężarki 

do mediów gazowych. Firma, z ponad 160-letnim doświadczeniem, oferuje 

innowacyjne technologie maszyn, w tym sprężarki rotacyjne, dmuchawy wyporowe, 

dmuchawy turbo i sprężarki śrubowe. Oprócz standardowych produktów, AERZEN 

oferuje również niestandardowe rozwiązania specjalne. Usługi cyfrowe firmy pomagają 

zwiększyć wydajność, dostępność i produktywność w sposób zrównoważony. Serwis 

posprzedażowy obejmuje pełen zakres usług, od umów serwisowych po naprawy i 

modernizacje istniejących instalacji. 
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